
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

года №
г. Калининград

Об утверждении состава конфликтной комиссии по проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в Калининградской области

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденным приказом Минобрнауки России от 26.12.2013 № 1400 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования»
(Зарегистрировано в Минюсте России 03.02.2014 № 31205), приказом
Министерства образования Калининградской области от 09.04.2014 г.
№ 296/1 «Об утверждении положения о конфликтной комиссии по
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в Калининградской области»
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Министерства образования
Калининградской области от 15.04.2013 г. №294/1 «Об утверждении состава
конфликтной комиссии по проведению единого государственного экзамена и
государственного выпускного экзамена в Калининградской области».

2. Утвердить состав конфликтной комиссии по проведению единого
государственного экзамена и государственного выпускного экзамена в
Калининградской области (согласно приложению).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр образования
Калининградской области

С.С. Трусенева



Приложение
к приказу Министерства
образования Калининградской
области

СОСТАВ
КОНФЛИКТНОЙ КОМИССИИ В КАЛИНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

№
1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

ФИО
Марищин Т. А.

Боженко О. П.

Бугакова Т. А.
Булгаков Д.Б.

Даниленков А. В.

Зорькина Л.А.

Лебедева Е.В.

Минкова Е.С.

Ивкова Н.А.

Должность, место работы
Председатель конфликтной комиссии,
и.о. руководителя (директора) Службы
по контролю и надзору в сфере
образования Калининградской области
Секретарь конфликтной комиссии,
директор ГАУ КО «Региональный центр
развития образования»
Директор ГАОУ СПО КСТ
Калининградское областное
общественное экологическое детское
движение «Зеленая планета»
Директор ГБОУ СПО КО «Техникум
отраслевых технологий»
Ректор ГАОУ КО ДПО (повышения
квалификации) специалистов «Институт
развития образования»
Директор МАОУ для детей дошкольного
и младшего школьного возраста
«Начальная школа-детский сад №72»
Помощник первого проректора
проректора по учебной работе ФГАОУ
ВПО БФУ им. И. Канта
заместитель председателя Комитета по
образованию администрации городского
округа «Город Калининград»


